ALD

Automotive

Plate Number
Make

Model

Vehicle Description

DATE

2025/01/10

2025/01/09

2024/08/13

2021/09/13

2019/03/14

2024/07/02

2024/05/02

VY

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/08/27

RN-98-0X

RENAULT

Clio Estate

Energy TCe 90 Zen 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION

* Voorzijde
0 KM damage Ruitenwisser(arm)
onzorgvuldig gebruik

* Voorzijde Harsrepair

0 KM damage ruitschade reparabel
* Bovenzijde Voorzijde
0 KM damage Dak hagel,vallend

gestee

* Voorzijde
0 KM damage Voorbumper (onb)
tpy, geen WBF

* Linkerzijde
0 KM damage Rechterzijde Deur LA
(onb) tpy, geen WBF

* Diverse lampjes -
117749 KM repair Werkt niet
- Vervangen

e Seizoenswissel -
114809 KM repair NVT
- Uitvoeren

SUPPLIER

Renault
Hedin
Automotive
Heerlen, ,

Keuze MLA
niet
repareren, ,

Schadenet
Koenen,
Autoschade
Koenen
B.V.,

Schadenet
Koenen,
Autoschade
Koenen
B.V.,

Auto
Heurkens
Roermond
Bv, ,

Profile

Zakelijk
B.V.,,
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2024/01/17

2025/05/19

2024/12/24

2024/12/10

2024/12/05

2023/12/07

W

108773 KM

131403 KM

124741 KM

124066 KM

123907 KM

106367 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

APK icm beurt -
NVT

- Uitvoeren Bougie
- versleten

- Vervangen
Luchtfilter -
versleten

- Vervangen
M.riem+spanner -
versleten

- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen Renault
OH A+B - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswisse| -
NVT
- Uitvoeren

Renault OH A -
NVT

- Uitvoeren
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Diverse lampjes -
Werkt niet
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,
Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,
Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,
Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,
Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,
Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Renault
Hedin
Automotive
Heerlen, ,
Renault
Hedin
Automotive
Heerlen, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Renault
Hedin
Automotive
Heerlen, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,
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2023/06/01

2023/02/14

2022/12/14

2022/05/19

2022/02/04

2022/01/18

2021/12/13

2021/06/01

2021/01/27

VY

96864 KM

93384 KM

91490 KM

81862 KM

77406 KM

77029 KM

76668 KM

74032 KM

71807 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

R.schijf+blok.V -
versleten

- Vervangen Renault
OH A+B - NVT

- Uitvoeren

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel
NVT
- Uitvoeren

Renault OHA -
NVT
- Uitvoeren

APK zndr beurt
NVT

- Uitvoeren
Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Int luchtfilter -
versleten

- Vervangen Renault
OHB - NVT

- Uitvoeren
Ruitenw.blad V -
versleten

- Vervangen

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,
Janssen
Kerres
Renault
Heerlen, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Hoensbroek,
Beaujean, ,

Vakgarage
Welling, ,
Vakgarage
Welling, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Bosch Car
Serv.
Carworld
Automotive,

Bosch Car
Serv.
Carworld
Automotive,
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2020/11/26

2020/05/13

2020/01/27

2019/11/14

2019/04/24

2019/01/18

2018/11/05

2018/05/01

2018/02/15

e/

69711 KM

61200 KM

56299 KM

53647 KM

38315 KM

29688 KM

24783 KM

8091 KM

736 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel

NVT
- Uitvoeren

WINTR>ZOMR Wiss -

NVT
- Uitvoeren

Renault OH A+B

NVT

- Uitvoeren Bougie

- versleten

- Vervangen
Luchtfilter
versleten

- Vervangen

ZOMR>WINTR Wiss

NVT
- Uitvoeren

WINTR>ZOMR Wiss

NVT
- Uitvoeren

Renault OH B

NVT
- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss

NVT
- Uitvoeren

WINTR>ZOMR Wiss

NVT
- Uitvoeren

ZOMR>WINTR Wiss

NVT
- Uitvoeren

Bosch Car
Serv.
Carworld
Automotive,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Auto
Heurkens
Echt BY, ,
Auto
Heurkens
Echt BY, ,
Auto
Heurkens
Echt BV, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

James
Autoservice
A-Z Heerlen,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile

Zakelijk
B.V.,,
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